sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Memberikan bantuan biaya kontribusi kepada peserta Workshop 

Harmonisasi Pendidikan Gizi Multistrata Serta Pelantikan 

Pengurus AIPGI 2025-2030 sebagaimana dimaksud pada DIKTUM 
KESATU sebesar Rp 2.250.000,00 (dua juta dua ratus lima puluh 

ribu rupiah) per orang per kegiatan. 

KETIGA : Bantuan biaya kontribusi sebagaimana dimaksud pada Diktum 
Kedua diberikan melalui transfer ke rekening yang bersangkutan 
setelah memberikan bukti pembayaran. 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya